
Diário OÞcial
 Município de Tavares - PB

http://tavares.pb.gov.br/acesso-a-informacao/publicacoes/p16_sectionid/113

Tavares - PB, , de de 202Terça Feira 07 Agosto 4
Instituído pela Lei 942 de 21 de Dezembro de 2021

       ANO 03 EDIÇÃO N° DCXIII

Página 01

AVISO DE LICITAÇÃO – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 23/2024

O AGENTE DE CONTRATAÇÃO da Prefeitura Municipal de
TAVARES/PB, em conformidade com Lei Federal n.º 14.133/2021,
t o r n a  p ú b l i c o  q u e  r e a l i z a r á  n o  s í t i o  e l e t r ô n i c o 
w w w. p o r t a l d ec o m p r as p u b l i c a s . co m . b r  o  P R E G Ã O 
ELETRÔNICO Nº 23/2024, cujo OBJETO É: CONTRATAÇÃO DE 
UMA EMPRESA ESPECIALIZADA PARA SERVIÇOS PRESTADOS 
NA EXECUÇÃO DE PROJETOS PEDAGOGICOS PARA ATENDER 
À SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE 
TAVAR ES/ PB.  O  ed i t a l  e s tá  d i sp o ní v e l  no s  s i t es : 
www.portaldecompraspublicas.com.br, www.tavares.pb.gov.br 
ou Mural de Licitações do TCE-PB. A sessão pública na forma 
eletrônica será aberta às 09:00hs (Horário de Brasília) do dia 
21/08/2024. Esclarecimentos: Telefone: (083) 3450-1041 ou 
através do e-mail: cpltavares@outlook.com, no horário das 
08h:00 às 13h:00 de segunda a sexta feira.

TAVARES – PB, 07 de AGOSTO de 2024.
ABEL ARMISTON FERNANDES MELO

Pregoeiro

ATOS DO PODER EXECUTIVO


